www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

76 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 25 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLVIII

ld: 10EF22FE9D923971

ESTADO DO PIAul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001 -07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@grnail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: HELIO DA COSTA.
CPF: 610.086.641-20
OBJETO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Gerais da UBS da
Localidade Pão de Açúcar,
Zona rural, do município de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$1 .302,00 (mil trezentos e dois reais).
VIGtNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93 .
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/P AB.

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023.

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretaria Municipal de Saúde
CPF: 130.684.583-15

ld:0B620D1D276A397D

~
VÁÍÍZÊÃIIArr.A

ESTADO DO P!Aul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRACA SANTA TERESINIIA, S/N - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: om varzeabranca@gmaiJ com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: CLEITON PEREIRA DA COSTA - CPF: 034.013.273-64.
OBJETO: Prestação de serviços como Motorista do Município de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$ 1.302,00 (mil trezentos e dois reais).
VIGiNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Pr6prios/SUS/FNS.

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023.

JOSÉ CARLOS DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINIIA, SIN - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.vaneabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: ESTER FERREIRA DOS REIS - CPF: 033.757.803-62
OBJETO: Prestação de serviços como Assistente Social, junto à Secretaria Municipal de
Assistência Social de Várzea Branca -PI
VALOR MENSAL: R$2.200,00 (dois mil e duzentos reais).
VIG:ftNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/FNAS.

Várzea Branca-PI, 02 de janeiro de 2023.

NEIVA DA COSTA PAES LANDIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CPF: 454.337.393-68

ld :01AB26D298A43994

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINIIA, S/N - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: DJANE DE FARIAS COSTA - CPF: 071.403.423-18
OBJETO: Prestação de serviços como Supervisora do programa criança feliz, junto à
Secretaria Municipal de Assistência Social de Várzea Branca -PI
VALOR MENSAL: R$ l .650,00 (mil seiscentos e cinquenta reais).
VIG:ftNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Pr6prios/FNAS.

Várzea Branca - PI, 02 de janeiro de 2023.

NEIVA DA COSTA PAES LANDIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CPF: 454.337.393-68

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org